
Dvojdomek na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 849 000 €
Reference: R5039161  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 193m  Build Size: 336m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tato impozantní dvojvila se nachází ve vyhledávané oblas6 Nueva Andalucia, Marbella, Malaga. Na pozemku o rozloze
1 193 m² se nachází velkorysá zastavěná plocha 336 m², pět ložnic a čtyři koupelny, takže je ideální pro rodiny nebo pro
ty, kteří hledají dostatek prostoru pro hosty. Vila se těší vynikající poloze v blízkos6 moře, pláží, obchodů a centra
města, což poskytuje pohodlí i záviděníhodný životní styl. Rezidence je navržena tak, aby nabízela pohodlné a
všestranné bydlení. Hlavní obytné prostory zahrnují prostorný obývací pokoj s krbem, pokoj pro hosty a vyhrazenou
toaletu pro hosty. K dispozici je také posilovna pro milovníky fitness, prádelna pro větší prak6čnost a suterén, který
nabízí další úložné prostory nebo potenciál pro rozvoj. Výhodou nemovitos6 je vlastní garáž, která zajišťuje bezpečné
parkování, a samostatný byt pro hosty, ideální pro návštěvy nebo širší rodinu. Klíčovým prvkem této vily je venkovní
bydlení se soukromým bazénem a dobře udržovanou zahradou, které poskytují klidné prostředí pro relaxaci nebo
zábavu. Krytá terasa, soukromá terasa, balkon a terasa v přízemí nabízejí různé možnos6, jak si užívat zahradu, bazén a
panorama6cký výhled na moře. Vila je přátelská k domácím mazlíčkům a umožňuje jim užívat si prostorné venkovní
prostory. Mezi další zajímavos6 patří volitelný nábytek, který usnadňuje personalizaci domu, a možnost rekonstrukce,
která nabízí příležitost vytvořit si obytný prostor na míru. Díky kombinaci velikos6, funkcí a vynikající polohy
představuje tato částečně samostatně stojící vila v Nueva Andalucia přesvědčivou příležitost pro ty, kteří hledají
výjimečnou nemovitost v Marbelle.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Tělocvična 
Apartment pro hosty 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Požadovaná renovace 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	849 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


